
SPITALUL DE PSIHIATRIE CRONICI SCHITU GRECI

NR. CRT
NR. 

CONTRACT
DATA 

CONTRACTULUI
PARTE CONTRACTANTA OBIECT CONTRACT

VALOARE EXCLUSIV  
T.V.A. - RON

PROCEDURA DE ATRIBUIRE/ 
MODALITATE DE ATRIBUIRE

1 9 12.02.2024 S.C. CONSART PRO INFINITY S.R.L. Igienizare/reparatii curente pavilioane 43918,12 Achizitie directa
2 11 07.03.2024 S.C TERMOFRIG S.R.L. Camere congelare/frigorifice 95796,00 Achizitie directa
3 26 19.03.2024 ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA  Contract subs. medicamente 116765,70 Licitatie deschisa
4 28 19.03.2024 COMPANIA NATIONALA UNIFARM S.A. Contract subs. medicamente 110124,00 Licitatie deschisa
5 29 19.03.2024 DONA. LOGISTICA Contract subs. medicamente 68708,00 Licitatie deschisa
6 30 19.03.2024 DR.MAX  Contract subs. medicamente 36009,00 Licitatie deschisa

7 32 19.03.2024
FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & 
LOGISTICS S.R.L.

Contract subs. medicamente 82863,20 Licitatie deschisa

8 33 19.03.2024 FARMEXIM S.A. Contract subs. medicamente 59992,00 Licitatie deschisa
9 39 04.04.2024 S.C. ATLAS TOUR S.R.L. Servicii de arhivare 33600,00 Achizitie directa

10 41 18.04.2024 S.C. PROVISION RETAIL PROD S.R.L. Subsecvent alimente 295661,00 Licitatie deschisa
11 42 18.04.2024 S.C. MATRA S.R.L. Subsecvent alimente 244647,00 Licitatie deschisa
12 43 18.04.2024 S.C. HARPEK S.R.L. Subsecvent alimente 76743,00 Licitatie deschisa
13 44 18.04.2024 S.C. LONGIN S.R.L. Subsecvent alimente 91920,00 Licitatie deschisa
14 45 18.04.2024 S.C. APRO-COM IMPEX S.R.L. Subsecvent alimente 141215,00 Licitatie deschisa

15 49 25.04.2024
S.C. ALGRUP SERVICII INTEGRATE DE 
SECURITATE S.R.L

Servicii de paza 154006,40 Achizitie directa

16 54 30.05.2024 S.C. FIXIT PROBLEMS S.R.L. Masina de spalat vase+vana 61110,00 Achizitie directa
17 75 02.12.2024 TINMAR ENERGY S.A. Energie electrica 802893,00 NFPP - BRM

18 76 02.12.2024 S.C. ELNET INSTAL S.R.L.
PROIECTARE SI EXECUTIE LUCRARE: 

‘’INFIINTAREA SISTEMELOR DE PANOURI 
FOTOVOLTAICE’’

1141157,00 Licitatie deschisa

19 77 03.12.2024 S.C. CONSART PRO INFINITY S.R.L. Reparatii curente PAV 6 100746,22 Achizitie directa
20 79 10.12.2024 S.C. OMV PETROM MARKETING Contract subs. Combustibili AC MS 2023 31848,14 Licitatie deschisa - MS

21 Act Adit. 1 12.12.2024
S.C. ALGRUP SERVICII INTEGRATE DE 
SECURITATE S.R.L

Act aditional prel. apr. 2025 90000,00 Achizitie directa

22 81 16.12.2024 S.C. PROVISION RETAIL PROD S.R.L. Subsecvent alimente 189538,30 Licitatie deschisa
23 82 16.12.2024 S.C. MATRA S.R.L. Subsecvent alimente 153733,50 Licitatie deschisa
24 83 16.12.2024 S.C. HARPEK S.R.L. Subsecvent alimente 54426,00 Licitatie deschisa
25 84 16.12.2024 S.C. LONGIN S.R.L. Subsecvent alimente 60760,00 Licitatie deschisa
26 85 16.12.2024 S.C. APRO-COM IMPEX S.R.L. Subsecvent alimente 67199,50 Licitatie deschisa

SITUATIA CONTRACTELOR CU VALOARE PESTE 5000 EURO -  INCHEIATE IN ANUL 2024


